GRAUWILER

METZGERHANDWERK SEIT 1821

Filet de carrelet mix frais

Kategorie
Sachbezeichung
Label

Herkunft
Haltbarkeit
Lagerbedingungen
Zubereitung

Vorbereitungszeit

Energie

Allergene

Zutaten

22.12.2025

FISCH

Meerfisch (Salzwasser)
International

Herkunft: Island

Zu verbrauchen bis: 3 Tage

Gekiihlt aufbewahren bei max. +2°C

1Tag Vorbestellung bis 11:00

Energie

Fett

davon ungesattigte Fettsauren

Kohlenhydrate

davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweiss

Salz

Fische

Vor dem Verzehr vollstandig durcherhitzen.

61 Kcal (15 KJ)
0.lg

0g

15g

0g

0g

09¢g

03g

MSC Goldbuttfilet gem 60-80g (Pleuronectes platessa) Fangmethode: Schleppnetze (Grundscherbrett-Hosennetze) FAO27 27

Nordostatlantik
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